
 

                                                  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

Приказ 

от «23» января  2023 г                                                                                     № 3 

 

«Об утверждении Положения о комиссии по распределению фонда  

стимулирующих выплат сотрудников  

МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко» 

 

      В целях урегулирования распределение  стимулирующих выплат сотрудникам 

МКДОУ «Чумайский детский сад «Солнышко», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения  в Положение о комиссии по распределению стимулирующих 

выплат работникам муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения «Чумайский детский сад «Солнышко» с 01.01.2023г. 

2. Расчет и начисление стимулирующих выплат работникам производить в 

соответствии с действующим Положением о комиссии по распределению 

стимулирующих выплат.  

3. Внести изменения в приказ МКДОУ от 10.01.2022г. № 1-1 и утвердить состав 

комиссии по распределению  стимулирующих выплат: 

Председатель - Кондратьева Юлия Александровна(воспитатель) 

Председатель профсоюзной организации -Гареева Ирина Владимировна(младший 

воспитатель) 

Секретарь - Еремчук Елена Владимировн(заведующий по АХЧ) 

Члены комиссии:  Шельдякова Варвара Сергеевна( и.о. заведующего) 

                                Шельдякова Надежда Николаевна(воспитатель) 

                                Лазарева Светлана Михайловна(воспитатель) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.О.Заведующей МКДОУ                                                                                                                          

«Чумайский детский сад «Солнышко»: _______________    Шельдякова В.С. 

 




